
Rouška skládaná zavazovací, 3-vrstvá včetně NANO 
membrány

Popis zboží:

Bavlněná ochranná rouška skládaná zavazovací:
- 3-vrstvá včetně vyjímatelné NANO membrány
- vyjímatelná ocelová neostrá planžeta k fixaci roušky na kořenu nosu 
- opakovaně použitelná
- pratelná

Velkou výhodou této roušky je vyjímatelná manžeta, díky které rouška pěkně sedí a je příjemná 
pro uživatele.

Při nákupu roušky, můžete ve variantách zvolit barvu. Nanomembrána je u každé 
roušky, náhradní lze zakoupit samostatně, balení po 10-ti kusech -  najdete ve variantách. Samostatná membrána 
lze zakoupit pouze při koupi roušek a to vzhledem k omezeným skladovým zásobám.

Nanovlákenná membrána účinně zachycuje viry, bakterie, alergeny.

Barevné provedení: 
- černá a bílá

Rozměry:
- rouška: 20 x 11 cm
- nano membrána: 17 x 9 cm
- univerzální velikost

Materiálové složení:
Hlavní materiál: 
- bavlna 100% - bílá, gramáž 140 g/m2 (±10g/m2) 
- bavlna 100% - černá, gramáž 140 g/m2 (±10g/m2)
Vyjímatelná NANO membrána - 3-vrstvý laminát:
- netkaná textilie 100% PES 
- nanoporézní filtrační vrstva 
- netkaná textilie 100% PES Gramáž ± 50 g/m2
Zavazovací pásky: 
- bavlna 100 % 
Nitě: 
- bavlněná střižová příze, mercerovaná

Použití
Bavlněnou roušku doporučujeme před prvním použitím vyprat - po vyjmutí nano membrány.
Před manipulací s rouškou si důkladně umyjte ruce.
Správně nasazená rouška má zakrývat ústa, nos a bradu.
Při sundávání roušky se dotýkejte pouze zavazovacích pásků, nikoliv části, která filtrovala vzduch.
Poté si důkladně umyjte ruce a opláchněte obličej.
Pokud je rouška vlhká, kontaminovaná, použitá - je nutné ji vyměnit. 
Nano membránu v roušce je nutné pravidelně měnit. 
Použitou membránu zlikvidujte jako nebezpečný odpad. 
Po použití v extrémním prostředí či v případě mechanického poškození - membránu ihned vyměňte! Při intenzivním nošení 
doporučujeme vyměnit nanomembránu v roušce po 8 hod. aktivního používání.
Pokud vás okolnosti nutí trávit v roušce většinu dne, mějte roušek nebo membrán v zásobě více kusů.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 070 203 bílá
    

Cena:    140 Kč
Cena s DPH: 169 Kč

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


